N11691 de fecha 15 de noviembre de 2004, convalidase el contrato de 
locación de obras durante el período comprendido entre el día 10  de Julio al 
31 de Diciembre de 2014, cuyos datos figuran en el Anexo 1 que forma 
parte integrante del presente Decreto por la suma total de PESOS SESENTA 
Y CUATRO MIL, OCHOCIENTOS ($ 64.800,00.-) 

Artículo 20.- 	El gasto que demanda la presente erogación se afectará con cargo a la 
Jurisdicción 1, Subjurisdicción 13, Programa 38.01, Partida 5.1.4.0. Fuente 
de Financiamiento 1.3.2. "Provincial Afectados" del presupuesto de Gastos 
vigente.- igente.-

[...]

Se signa a la obra que por el presente se contrata, un 
monto total de Pesos Treinta y dos mil, cuatroentos ($32.400,00.-) y a los fines de desglosar su 
pago, se establecen seis pagos a saber: 
PRIMER MIES: Pesos cinco mil cuatrocientos I :400) 
SEGUNDO MES: Pesos cinco mil cuatroeiento' 1$5.400.-) 
TERCER MES: Pesos cinco mil cuatrocientos 15.400.-) 
CUARTO MES: Pesos 'finco mil cuatrocientos 5.400.-) 
QUINTO MES: Pesos enco mil cuatrocientos .5.400.-) 
SEXTO MES: Pesos cinco mil cuatrocientos ($',400.-) 
QUINTA: FORMA DE PAGO: Concluido ca,, .a mes, se labrará Acta de lo actuado la que será 
conformada por el comtente, quien se compron te a abonar el 100 % de cada uno de los pagos de 
acuerdo a los .montos establecidos en la cláusii .t cuarta, y documentadamente según el siguiente

[...]

Se a1gna a la obra que por el presente se contrata, un - 
monto total de de Pesos Treinta y dos mil, cuatr' ntos ($32.400,00.-) y a los fines de desglosar su 
pago, se establecen seis pigos a saber: 

. 	PRIMER MES: Pesos cinco mil cuatrocientos ($ tOO.-) 
SEGUNDO MES; Pesos cinco mil cuatrocientos 5.400.-) 
TERCER MES Pesos cinco mil cuatrocientos (.., 400  -) 
CUARTO MES: Pesos crnco mil cuatrocientos (5.4(>O.-) 
QUINTO MES: Pesos cinco mil cuatrocientos ( ,400.-) 
SEXTO MES: Pesos cinco mil cuatrocientos ($5.400.-) 
QUINTA: FORMA DE PAGO: Concluido cada mes, se labrará Acta de lo actuado la que sFá 
co formada por el comirente, quien se comproff te a abonar el 100 % de cada uno de lbs pagos de 
acuerdo a los montos establecidos en la cláusu ' cuarta, y documentadamente según el siguiente